


WHO ARE WE?

low many times among friends have we said to each other:
"But after work what are you doing?"
“Um, I don't know... you go by ME."
or:
"Shall we eat something together?"
"Yes, yes, you come by ME', and then we'll see.”
Or also:
“Shall we go to a disco tonight?"

"Come on we are up for it, but stop by DA ME’ first."

Calling our restaurant "DA ME"

was a logical consequence.

We find it a fun way with which to
communicate to someone the venue where they will be going ouii for
lunch, dinner, for a special event or for a simple drink with friends.
We wanted to recreate a warm and
welcoming to ensure that your experience is unique
of its kind. "DA ME'" you will try specialties of all

genre, from grilled meats to burgers of all kinds.

Our team welcomes you!

we are part of:  MejOR ™
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START

ONION RINGS (8PCS)
Onion rings, pink sauce

MOZZARELLA STICKS (8PCS)
Mozzarella stick, pink sauce

ASCOLANE OLIVES (8PCS)
Ascolane olives, pink sauce

POTATO CROQUETTE (8PCS)
Potato croquettes, mayonnaise

JALAPENOS (8PCS)
Jalapenos, hot sauce

MIX START (2PCS)
Onion rings, mozzarella stick, ascolane olives, potato
croquettes, jalapenos, pink sauce

START DA ME (2PcSs)
Chicken wings, onion rings, mozzarella stick, ascolane olives,
potato croquettes, jalapenos, fries, pink sauce

CHICKEN WINGS (6CS)
Chicken wings, fries, BBQ sauce and hot sauce

CARPACCIO OF BRESAOLA
Bresaola, rocket, cherry tomatoes, parmesan shavings

GRILLED TOMINO (2PCS)
Bacon, French fries, salad leaf

RAW HAM AND BUFALINE

Prosciutto crudo, bufala mozzarella, salad

VEGETARIAN DISH

Vegetarian burger, vegetables, tomino cheese, fried onion rings,

baked potatoes

BUTCHER'S PALETTE
Mixed cold cuts, bufala mozzarella, chef's creation,
(recommended for 2 people)

BEEF TARTARE
Prime beef tartare 200gr, bread, butter, chips

We take care of your well-being with attention and dedication. For any need relating to food allergies

or intolerances, do not hesitate to communicate it to our staff

Allergens: Price:
1a,3a,5a,6b,7a 10.-
1a,3a,5a,6b,7a 10.-
1a,3a,5a,6b,7a 10.-
1a,3a,5a,6b,7a 10.-
1a,3a,5a,6b,7a 12.-
1a,3a,5a,6b,7a 12.-
1a,3a,5a,6b,7a 20.-
1a,3b,5b,7b,8b 20.-
7a 22.-
1b, 7a 16.-
7a 22.-
1a, 7a 22.-
7a 28.-
1a,3a,5a,10a 33.-




SALADS

Allergens: Price:
CHICKEN SALAD 1a,7a,10a,6b 19.-
Salad, grilled chicken breast, bufala mozzarella, olives, corn,
carrots
TUNA SALAD 4a,7a 18.-
Salad, tuna, cherry, bufala mozzarella, black olives, corn, carrots
MIXED SALAD 7a 16.-
Salad, cherry, beet, cucumber, carrot, corn
BACON SALAD 7a,5b,12b 19.-
Salad, arugula, bufala mozzarella, avocado, sun-dried tomatoes,
crispy bacon
DAME' SALAD 7a 20.-
Salad, beef strips, bufala mozzarella, onion, corn, carrots
SEAFOOD SPAGHETTI 1a,2a,3a,4a,7a,6b 24.-
Spaghetti, cherry tomatoes, seafood*
GRILLED PENNE 1a,7a,8a,3b,6b 21.-
Fresh tomato sauce, cherry tomatoes, beef cubes, black olives,
chili pepper
TAGLIATELLE WITH PORCINI MUSHROOMS 1a,3a,8a,7a,6b 21.-
Egg tagliatelle, porcini mushrooms
PENNE ALLA BOSCAIOLA 1a,7a,8a,3b,6b 20.-
Fresh tomato sauce, porcini mushrooms, bacon
TOMATO PENNE 1a,3a,9a,8b 14.-
Pennette pasta, fresh tomato sauce
PENNE WITH VEGAN MEAT SAUCE 1a,8a,6b 15.-

Pennette pasta, vegan meat sauce, fresh tomato sauce

Y

We take care of your well-being with attention and dedication. For any need relating to food allergies

or intolerances, do not hesitate to communicate it to our staff

Y




ROUND II

WALL STREET 1b 39.-
Beef fillet 200gr

Allergens: Price:

NEW YORK 1b 36.-
Beef Entrecéte 250gr

MANHATTAN 1b 26.-
Horse steak 200gr

AUSTRALIA 1b 31.-
Kangaroo fillet 250gr

LIBERTY 1b 25.-
Beefsteak 200gr

CHICKEN BREAST 1b 22.-
2 chicken breasts (CH) grilled 280gr

LAMB CHOPS 1b 36.-
Lamb chops* 300gr

TEXAS 1b 36.-
Horse fillet 200gr with porcini mushrooms

LUGA 1b 015
Luganighetta 250gr

TRIO OF FILLETS 1b 49.-
Beef tenderloin 100gr, horse tenderloin 100gr, kangaroo tenderloin 100gr

GRILL MIX (600gr about raw) 1b 55.-
A filet of your choice from the trio, 2 lamb chops, chicken breast, luganiga, bradwurst

THE DISHES LISTED ABOVE ARE SERVED WITH A SIDE DISH OF YOUR CHOICE

ROCKFELLER 7a,1b 36.-
Sliced beef 250gr, arugula, cherry, parmesan shavings

BASKET CHICKEN 1a,7a,8a,10a,6 22.-
Y2 baked chicken, basket chicken sauce, fries

SIDE DISHES

GREEN SALAD 5.-
MIXED SALAD 8.-
VEGETABLES MOSAIC (grilled vegetables) 8.-
FRIES 1a o
COUNTRY POTATOES 1a 8.4
BAKED POTATOES 8.-
SAUCES

PORCINI MUSHROOM SAUCE 1a,3a,7a,8a,9a
GREEN PEPPER SAUCE 1a,3a,7a,8a,9a
MERLOT SAUCE 1a,3a,7a,8a,9a
BASKET CHICKEN SAUCE 1a,7a,8a,10a,6
GARLIC MAYONNAISE SAUCE 3a

CHIMICHURRI SAUCE

We take care of your well-being with attention and dedication. For any need relating to food allergies

or intolerances, do not hesitate to communicate it to our staff




BURGERS

SIMPLE 1a,5a,7a,11a,6b 15.-
White bread, Angus beef burger, cheddar

Allergens: Price:

CHEESEBURGER 1a,5a,7a,11a,6b 5=
White bread, Angus beef burger, salad, tomato, cucumber, cheddar

ONION 1a,5,7a,11a,6b 187
White bread, Angus beef burger, salad, caramelized onions, cheddar

BACON 1a,5a,7a,11a,6b 18.-
White bread, Angus beef burger, salad, bacon, cheddar

TENNESSE 1a,3a,5a,7a,11a,6b 19.-
White bread, Angus beef burger, salad, sunny side up egg, bacon

SWISS 1a,5a,7a,11a,6b 21.-
Red bread, Angus beef burger, salad, tomato, tomino cheese

AVOCADO 1a,5a,7a,6b,10a 22.-
White bread, Angus beef burger, arugula, tomato, caramelized onions, bacon, guacamole sauce DAME

PORCINO MUSHROOM 1a,5a,7a,11a,6b 22.-
White bread, Angus beef burger, salad, scamorza cheese, porcini mushrooms

BURRATA 1a,5a,7a,11a,6b 228
White bread, Angus beef burger, arugula, cherry tomatoes,

burrata cheese, oil, oregano

MAXI BURGER XXL DAME'

JUMBO 1a,5a, 7a,11a,6b 20 .
White bread, 2 Angus beef burgers for 260gr. goodness, salad, tomato, cucumber, caramelized onions

MAX BACON 1a,5a,7a,11a,6b 23.-
White bread, 2 Angus beef burgers for 260g goodness, salad, bacon, cheddar

DAME' 1a,5a,7a,11a,6b 25.-
White bread, 2 Angus beef burgers for 260gr goodness, salad, tomato,
caramelized onions, raclette, bacon

cooL 1a,3a,5a,7a,10a 29 -
White bread, 2 Angus beef burgers for 260gr goodness, salad,
grilled peppers, gorgonzola cheese, fried egg

HAPPY 1a,3a,53,7a,10a 29.-
White bread, 2 Angus beef burger for 260gr goodness, salad, tomato,
bacon, raclette, porcini mayonnaise sauce DAME'

STRONG DAME' XXL 1a,3a,5a,7a,10a 35.-
White bread, 4 Angus beef burger for 520gr goodness, salad,
caramelized onions, brie, DAME' pink sauce

BIG BANG BACON DA ME XXL 1a,3a,5a,7a,10a 45.-
White bread, 6 Angus beef burger 780gr, cheddar, bacon

BURGERS ARE SERVED WITH FRIES
2.- EXTRA CHARGE FOR COUNTRY OR BAKED POTATOES

We take care of your well-being with attention and dedication. For any need relating to food allergies

or intolerances, do not hesitate to communicate it to our staff



SPECIAL BURGERS DA ME

Allergens: Price:

KANGAROO 1a,5a,7a,11a,6b 25.-
White bread, 130gr kanguro burger, salad, tomato, DAME' chimichurri sauce
WANTED
White bread, 130gr horse burger, salad, tomato, caramelized onions 15 53,7a,11a,6b 24 -
TICINO
White bread, luganiga burger 130gr, salad, tomato, raclette 1a,5a,7a,11a,6b 28.-
TORO
White bread, 130gr bull burger, salad, porcini mushroom sauce 1a,5a,3a,7a,11a,6b 208
SWITZERLAND
White bread, Swiss beef burger 180gr, salad, tomato, 1a,5a,6a,7a,11a plef
Swiss alp cheese, Maggia Valley black pepper
TARTARE BURGER 1a,5a,6a,11a 19.-
Black bread, 200gr beef tartare, arugula, melted butter, fresh chili pepper, raw onion
WAGYU : 1a,5a,6a,7a,11a 20.-
White bread, wagyu (Japanese fine beef) burger, salad,
herb butter and garlic mayonnaise served on the side
CHICKEN BURGER 1a,3a,6a,5a,7a,11a 21.-
White bread, Swiss chicken breast 130gr, salad, cheddar, bacon
CHICKEN SPECIAL BURGER 1a,3a,6a,5a, 7a,11a 19.-
White bread, Swiss chicken breading 160gr, salad, tomato,
caramelized onions, tartare sauce DAME'
VEGETARIAN 1a,5a,6a,7a,11a 18.-
Black bread, veggie burger, salad, tomato, zucchini, eggplant, caramelized onions
VEGAN 1a,5a,6a,11a 20 .
Black bread, vegan burger, salad, tomato, zucchini, eggplant, caramelized onions, ;
vegan mayonnaise
FRAYED BURGERS
EQUILIBRATED 1a,5a,3a,7a,11a,6b 20.-
White bread, 150g Swiss chicken strips, salad, tomato, crispy onion,
yogurt sauce
PULLED PORK 1a,5a3,3a, 7a,11a,6b 22.-
White bread, 150g pulled pork, salad, tomato DAME' tartare sauce
THE BOAR 1a,5a,3a,7a,11a,6b 23.-
White bread, 150g wild boar strips, salad, tomato, cheddar,
DAME' BBQ sauce

1a,5a,3a,7a,11a,6b 24.-

PULLED BEEF
White bread, 150g shredded beef, salad, tomato, crispy onion,

BBQ sauce
BURGERS ARE SERVED WITH FRIES
2.- EXTRA CHARGE FOR COUNTRY OR BAKED POTATOES

We take care of your well-being with attention and dedication. For any need relating to food allergies

or intolerances, do not hesitate to communicate it to our staff



BURGERS SUPPLEMENTS

Allergens: Price:
FRIED EGG 1b,3a 3.-
BACON 1b g2
CHEDDAR CHEESE 7a 2.-
CHEESE BRIE 7a 3.-
GORGONZOLA CHEESE 7a 3.-
SCAMORZA CHEESE 7a 3.-
SWISS ALPINE CHEESE 7a 3.-
TOMINO CHEESE 7a 6.-
RACLETTE CHEESE 7a 4.-
BURRATA 7a 6.-
CARAMELIZED ONIONS 2,50
CRISPY ONIONS 2.50
CRUDE ONIONS 1.-
TOMATO 1.-
SALAD 1.-
ROCKET SALAD 1.-
CETRIOLE 1.-
EGGPLANT 2.-
ZUCCHINIS 2.-
PEPPER 3.-
FRESH AVOCADO 4.-
PORCINI MUSHROOMS 1a 4.-
HAMBURGER BEEF BLACK ANGUS 130gr 1a 5.-
HORSE HAMBURGER 130gr 1a 7=
KANGURO HAMBURGER 130gr 1a 7.-
BULL HAMBURGER 130gr 1a 9.-
HAMBURGER OF LUGANIGA 140gr 1a
SWISS MANZETTA HAMBURGER 150gr 1a,3a,7a,8a,14a
WAGYU HAMBURGER 160gr (Japanese fine beef) ia
FRESH CHICKEN IMPANATA 160gr
FRESH CHICKEN BEEF 130gr Y




SAUCES

DAME' sauces are created by our chefs to make our dishes even tastier.
Their recipe is secret
Please notify our staff if you have any allergies or intolerances.

Allergens: Price:
PINK DAME SAUCE 1a,3a,5a,6a,10a 2.
SPICY SAUCE 3a,5a,6b,10a &
DAME' PORCINI MUSHROOM MAYO 3a.5a,6b,10a 3.
VEGAN MAYONNAISE 1a, 6a 5.
DAME' GUACAMOLE SAUCE 3a,5a,6b,10a 4.-
DAME' TARTARE SAUCE 3a,5a,6b,10a D
ACID SAUCE 3a.5a,6b,7a,10a 5.
SENAPE 10a frie
BBQ DAME' 1a,6a, 10a,9b g
SACHET MAYONNAISE 3a,5a,6b 0.50
SACHET KETCHUP 1a,3a,5a,6b 0.50

KIDS

MENU RESERVED ONLY FOR OUR LITTLE CUSTOMERS
IT IS INCLUDED WITH A 2CL DRINK AND A SCOOP OF ICE CREAM

TOMATO PASTA 1a,5a,9a,8b 13,2
Penne, fresh tomato sauce

CHICKEN NUGGETS 1a,3a,5a,7a,11a,6b 13.-
Chicken nuggets 5pcs, fries

- HAMBURGER KIDS 1a,5a,7a,11a,6b ya
80gr beef burger, cheddar, French fries

CHICKEN BREADING 1a,3a,5a,7a,11a,6b 13.-
Fresh chicken breaded 150gr, French fries

BRADWURST 1a,3a,5a,7a,11a,6b 13.-
Veal bradwurst 150gr, French fries




DRINKS AND CAFETERIA

WATER GAS/NAT ( glass)
WATER GAS/NAT

WATER GAS/NAT

WATER WITH SYRUP
LEMON/PEACH TEA
LEMON/FISH THE (glass)
COCA COLA/ZERO

COCA COLA/ZERO ( glass)
FANTA (bottle)

GAZZOSA TANGERINE OR LEMON

RIVER

FRUIT JUICE

RED BULL (can)
CHINOTTO

LEMONSODA

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO CREM
ESPRESSO CORRETTO
LARGE CUP

LARGE CUP CORRECTED
LARGE CUP MACCHIATO
HAG

HAG MACHINED

HAG CORRECTED
BARLEY

GINSENG

CAPPUCCINO
MINICAPPUCCIO

MILK

CHOCOLATE
CHOCOLATE WITH CREAM
COFFEE SHAKEN
COFFEE SHAKEN CORRECTED
THE TISANE

2dl

5dl

11

2dI

33cl

30cl o 50cl
33cl o 30cl
50cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

33cl

2dl

2.50

4.50

7.-

2.50

4.50
405.-
4500 4.-

3.50




BITTERS AND LIQUEURS

JAGERMEISTER 4cl 6.-
AVERN 4cl 6.-
CAPE BITTER 4cl 6.-
BITTER DEL CAPO WITH CHILI 4cl 6.-
AMARETTO DI SARONNO 4cl 6.-
APPENZELLER (CH) 4cl 6.-
AMARNO SWISS ALPS (CH) 4cl 6.-
BRAULIO 4cl 6.-
BRAULIO RESERVE 4cl 7.-
BRANCA MENTA 4cl 6.-
FERNET BRANCA 4cl 6.-
LUCANO 4cl 6.-
MONTENEGRO 4cl 6.-
RAMAZZOTTI 4cl 6.-
GENEROSO (CH) 4cl 6.-
PASTIS 2cl 7.-
LIQUIRIZIA 2cl 6.-
LIMONCELLO 2cl 6.-
MELONCINO 2cl 6.-
NOCINO 2cl 6.-
WHITE GRAPPA 2cl 6.-
BARRICADED GRAPPA OF AMARONE 2cl 7.-
SAMBUCA 4cl 6.-
BAILEYS 4cl 6.-
WHITE NON-ALCOHOLIC 5.-
NON-ALCOHOLIC RED 5.-

CRODIN 6.- A "4l
CAMPARI SODA 6.- Y
TONICA 5.-

TONIC LEMON 5.- Y
SPRITZ APEROL 8.-

SPRITZ CAMPARI 9.-

HUGO 9.-

MARTINI WHITE 6.-

MARTINI RED 6.-
AMERICAN 10.-

Campari Blitter, Martini rosso, Soda

NEGRONI 12.-

Campari Blitter, Martini rosso, Gin

SBAGLIATO 12.-

Campari Blitter, Martini rosso, Prosecco
GIN TONIC/LEMON 12.-




GASTRETICINO RESERVE biocthica

Federazione esercenti albergatori Ticino la rivista food safety engineering

Sostanze che potrebbero provocare allergie o altre reazioni indesiderate
Ingrédients pouvant provoquer des allergies ou d’autres réactions indésirables
Zutaten, die Allergien oder andere unerwiinschte Reaktionen ausléosen kénnen

Substances that may cause allergies or other undesirable reactions

Contiene | Contient | Enthilt | Contains

Cereali, Glutine,
Céréales, Gluten
Glutenhaltiges Getreide,
Cereals, Gluten

Crostacei,
Crustacés,
Krebstiere,
Crustacea

Uova,
Oeufs,
Eier,
Eggs

Pesce,
Poissons,
Fische,
Fish

Arachidi,
Arachides,
Erdniisse,
Peanuts

Soia,

Soja,
Sojabohnen,
Soy

Latte, lattosio
Lait, lactose

Milch, Laktose
Milk, Lactose

Frutta a guscio, Noci,
Fruits a coque dure, Noix
Hartschalenobst, Niisse,
Tree Nuts, Nuts

~N
)]

Sedano,
Céleri,
Sellerie,
Celery

Senape,
Moutarde,
Senf,
Mustard

Sesamo,
Sésame,
Sesamesamen,
Sesame seeds

Anidride solforosa, solfiti '
Anhydride sulfureux, sulfites'
Schwefeldioxid, Sulfite '
Sulfur dioxide, Sulfites

Hadabannnannnn
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Cereali, Glutine,
Céréales, Gluten
Glutenhaltiges Getreide,
Cereals, Gluten

Crostacei,
Crustacés,
Krebstiere,
Crustacea

Uova,
Oeufs,
Eier,
Eggs

Pesce,
Poissons,
Fische,
Fish

Arachidi,
Arachides,
Erdniisse,
Peanuts

Soia,

Soja,
Sojabohnen,
Soy

Latte, lattosio
Lait, lactose

Milch, Laktose
Milk, Lactose

Frutta a guscio, Noci,
Fruits a coque dure, Noix
Hartschalenobst, Niisse,
Tree Nuts, Nuts

Sedano,
Céleri,
Sellerie,
Celery

Senape,
Moutarde,
Senf,
Mustard

Sesamo,
Sésame,
Sesamesamen,
Sesame seeds

Anidride solforosa, solfiti !
Anhydride sulfureux, sulfites !
Schwefeldioxid, Sulfite
Sulfur dioxide, Sulfites

Lupini, Lupini,
Lupins, Lupins,
Lupinen, Lupinen,
Lupines Lupines
Molluschi, Molluschi,
Mollusques Mollusques
Weichtiere, Weichtiere,
Mollusks Mollusks
'[>10 mg/kg >10 mg/I SO,] 1[>10 mg/kg >10 mg/1 SO,]

The service staff is at your disposal for any further information.
For further details or to order the table in A3 or A2 format: www.gastroticino.ch

Copyrights © 2019 bioethica food safety engineering sagl; licenza per GastroTicino

Icone su licenza da Erudus Icons: www.erudus.com

nexusdesigm - Lugano
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RAW MATERIAL PROVENANCE
Meat: CH, IT, NZ, UR, RA, PY, AUS

/55 ' OGEAN /
/

D

A Mar Mediterraneo e Nero
B OceanoAtlantico Nord-Est
C OceanoAtlantico Sud-Est
D OceanoAtlantico Antartico
E Oceano Indiano Est

F Oceano Pacifico Nord-Ovest

G Oceano Pacifico Centro-Ovest

Fish and shellfish: IT, ES, GR, TY, PH, VN

Salads and vegetables: CH
Eggs: CH
Charcuterie: CH, IT

Frying oil: OLIO GASTRO (vegan, palmél frei) www.olitrade.ch
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Dishes or ingredients with "*" are frozen or deep-frozen at origin by the
manufacturer. Or subjected to on-site blast chilling at negative temperature to
ensure their quality and safety. As described in the procedures of the HACCP

plan under EC Reg. 852/04



